
660165-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 660165-2024 - Výsledek

Španělsko – Provoz čistírny splašků – Servicio de tratamiento de aguas residuales y 
mantenimiento y explotación del nuevo bombeo general y la nueva edar de Ibiza. Islas Baleares
OJ S 212/2024 30/10/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Agencia Balear del Agua y de la Calidad Ambiental
E-mail: contractacio@lagencia.cat
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný regionálním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Servicio de tratamiento de aguas residuales y mantenimiento y explotación del nuevo 
bombeo general y la nueva edar de Ibiza. Islas Baleares
Popis: Llevar a cabo el servicio de tratamiento de aguas residuales y mantenimiento y 
explotación del nuevo bombeo general y la nueva edar de Ibiza. Islas Baleares
Identifikátor řízení: 66202c61-5471-4299-bbeb-efffd29c9bc3
Předchozí oznámení: 7e168b47-2343-4f86-b750-9f985e7755bc-01
Interní identifikátor: SE/2024/19
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90481000 Provoz čistírny splašků

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Eivissa y Formentera (ES531)
Země: Španělsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Mallorca (ES532)
Země: Španělsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Menorca (ES533)
Země: Španělsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/660165-2024
mailto:contractacio@lagencia.cat


660165-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1.

Název: Servicio de tratamiento de aguas residuales y mantenimiento y explotación del nuevo 
bombeo general y la nueva edar de Ibiza. Islas Baleares
Popis: Llevar a cabo el servicio de tratamiento de aguas residuales y mantenimiento y 
explotación del nuevo bombeo general y la nueva edar de Ibiza. Islas Baleares
Interní identifikátor: SE/2024/19

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90481000 Provoz čistírny splašků

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: OFERTA ECONÓMICA.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: OFERTA FORMACIÓN PERSONAL ( CRITERIO SOCIAL Y MEDIO AMBIENTAL).
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: OFERTA TECNICA.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Agencia Balear del Agua y de la Calidad Ambiental - 
Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 274 535,34 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SOCIEDAD DE FOMENTO AGRÍCOLA CASTELLONENSE, S.A.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0001/LOT-0000



660165-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 332 187,76 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 1
Datum výběru vítěze: 12/09/2024
Datum uzavření smlouvy: 28/10/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 274 535,34 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 281 091,22 EUR

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Agencia Balear del Agua y de la Calidad Ambiental
Registrační číslo: 10992890143049
Registrační číslo: Q0700507G
Obec: Palma
PSČ: 07009
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Agencia Balear del Agua y de la Calidad Ambiental
E-mail: contractacio@lagencia.cat
Telefon: 971177658
Fax: 971177681
Internetová adresa: https://www.abaqua.es
Profil kupujícího: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=u78WyYqjIJEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Obec: MADRID
PSČ: 28020

mailto:contractacio@lagencia.cat
https://www.abaqua.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u78WyYqjIJEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u78WyYqjIJEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


660165-2024 Page 4/4

8.1.

Země: Španělsko
E-mail: tribunal_recursos.contratos@minhafp.es
Fax: +034 913491319
Internetová adresa: https://sedeminhap.gob.es/es-ES/sedes/TACRC/paginas/default.aspx
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0002
Oficiální název: SOCIEDAD DE FOMENTO AGRÍCOLA CASTELLONENSE, S.A.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: A12000022
Obec: Castellón
PSČ: 12001
Země: Španělsko
E-mail: licitaciones@facsa.com
Telefon: 964221008
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 0720f539-a76b-4b8b-a87d-db993e841075  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 29/10/2024 11:47:59 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 660165-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 212/2024
Datum zveřejnění: 30/10/2024

mailto:tribunal_recursos.contratos@minhafp.es
https://sedeminhap.gob.es/es-ES/sedes/TACRC/paginas/default.aspx
mailto:licitaciones@facsa.com

